Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ

    30 августа 2017г.                            с. Критово                                     № 15-76
	 О внесении изменений в Решение Критовского сельского Совета депутатов № 8-36 от 20.07.2016 «О налоге на имущество физических лиц в Критовском сельсовете» (в редакции решения № 11-47 от 23.12.2016; 12-59 от 03.03.2017)

        В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» части второй и пунктом 4 статьи 5 части первой Налогового кодекса Российской федерации, Уставом Критовского сельского совета, в целях приведения муниципальных правовых актов Критовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 20.07.2016 года № 8-36 следующие изменения:

1) в пункте 2 Решения в тематическом заголовке первого столбца таблицы после слов «коэффициент-дифлятор» дополнить словами:
«(с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)»
2. Опубликовать Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

     3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию       Совета депутатов по бюджету и экономической политике.
   Председатель                                                        Зам главы сельсовета

   сельского Совета депутатов

    _________ И.А.Бельтепетерова                          __________ О.А.Клесова